- 26 Sab. S. Joan. Francisc. Frem. de Chant. Vid. dup. alb. (d. f. in O). 21 huj. ll. 1. n. *Fili, conserva*. reliq. ut ibi. 9. l. et com. S. P. (in Postcommun. Mis. non. dicit *ejusdem*). Vesp. á cap. seq. (S). com. præc. et Dom. (año. *Observa*).
- 27 ✠ Dom. 5 Aug. et 13 post Pent. S. Joseph. Calasact. C. dup. alb. ll. 1. n. 9. l. com. et ult. Ev. Dom. reliq. ut ibi. Vesp. á cap. seq. (año *O Doctor*). com. præc. Dom. et S. Hermet. M. = *Tudela*, Vesp. seq. (año. *O Doctor*). tant.
- 28 Fer. 2. S. Augustin. Ep. C. D. dup. alb. ll. 2. n. ppr. reliq. de cni. Doct. com. S. M. In Mis. Cr. Vesp. seq. ppr. com. præc. et S. Sabin. M.
- ¶ *Tudela*, ✠ Id. fest. sed. 1. cl. uti Dioces. Patron. (null. com). reliq. ut suprâ. In Vesp. com. seq. tant.
- 29 Fer. 3 Decollat. S. Joan. Baptist. dup. maj. rub. ut ibi. 9. l. et com. S. M. In Vesp. com. seq. et Ss. Felic. et Adanet. Mm. = *Santander*, Vesp. seq. (ut Codic. Hisp. 3 Mart). tant.
- 30 Fer. 4 S. Rosæ de Lima V. dup. alb. ll. 1. n. *Qui tetigerit*. reliq. ut ibi. 9. l. et com. Ss. Mm. Vesp. á cap. seq. (S) com. præc. = *Málaga*, Vesp. seq. tant.
- ¶ *Santander*, ✠ Translat. Ss. Hemether. et Celedon. frat. Mm. Patronor. Dioces. dup. 1. cl. rub. ll. 1. n. *Fratres*. Rj. 8 *Hac*

- est vera*. Mis. *Intret*. Grad. et *Alla*. ex 26 Jun. in Roman. Cr. Secret. *Munera*, et Postcommun. *Præsta nobis* In Vesp. com. seq.
- 31 Fer. 5 S. Raymund. Nonnat (cognom. omittit). C. dup. alb. ll. 1. n. de Sra. *Beatus vir*. Vesp. á cap. seq. com. præc. S. Ægid. Ab. et Ss. Duodec. Fratr. Mm.
- ¶ *Málaga*, Dedicat. Eccles. Cathedral. dup. 2. cl. alb. Omn. de cni. Dedicat. In Mis. Cr. In Vesp. com. seq. S. Ægid. Ab. et Ss. Duodec. Fratr. Mm.

## SEPTEMBER.

- 1 Fer. 6 B. Isabell. V. (2. O). dup. alb. ll. 1. n. *Fili*. 2. ppr. novisim. reliq. de cni. 1. loc. 9. l. et com. S. Ægid. et Ss. Mm. In Vesp. com. seq. = *Tudela*, Vesp. seq. com. præc.
- 2 Sab. S. Stephan. Reg. C. sem. alb. Suffr. et ad Pr. Prec. In Mis. 2. or. *A cunct*. et 3 ad libit. (or. Secret. fest. concludit. *Per eumdem*) Vesp. seq. com. Dom. (año. *Cum audisset*) et præc.
- ¶ *Tudela*, Dedicat. Eccles. Cathedr. dup. 2. cl. alb. Omn. de cni. Dedic. In Mis. Cr. In Vesp. com. seq. et Dom. ut suprâ
- 3 ✠ Dom. 1. Sept. et 14 post Pent. Bb. Joan. et Petri Mm. (O. M) dup. rub. ll. 1. n. 9. l.

- com. et ult. Ev. Dom. 2. n. ppr. 3. de cni. 1. loc. n̄. 8 *Hæc est vera*. Mis. *Intret*. Secret. *Munera*. et Postcommun. *Præsta nobis*. Vesp. seq. (y. *Specie tua*) com. præc. et Dom. = *Sevilla*, Vesp. seq. tant.
- 4 Fer. 2. S. Rosæ de Viterb. V. (3.0). dup. maj. alb. ll. 2. n. ppr. reliq. de cni. 1. loc. In Vesp. com. seq.
- ¶ *Sevilla*, S. Rosaliæ V. dup. 1. cl. alb. cum oct. de qua dietim com. (excep. classicibus) et Cr. per eam. In Vesp. com. seq.
- 5 Fer. 3. S. Laurentii. Justinian. Ep. C. sem. alb. ll. 1. n. *Factum est*. Suffr. et ad Pr. Prec. In Mis. 2. or. *A cunctis*: et 3 ad libit. (*Sevilla sine Suffr. nec Prec. et 3. or. Concede*). Vesp. seq. tant. K. O.
- 6 Fer. 4. Dedicat. omn. Ecclesiar. Ord. ntri. dup. 1. cl. alb. cum oct. de qua dietim com. et Cr. per eam In Vesp. com. seq. et S. Paul.
- 7 Fer. 5 S. Petr. ad Vincul. dup. maj. alb. (d. f. in O). 1. Aug. Offic. ppr. ibi. sed ad Matut. hymn. *Miris modis*. de Vesp. 9. 1. divid. à verbis *Felices illi nexus*. Ad Ll. hymn. ex Matut. com. S. Paul. et oct. In Mis. Cr. et Pf. Ap. Vesp. seq. com. præc. et S. Pauli tant. = *Calatayud, Cataluña, Córdoba, Coruña, Gea, Guipuzcoa, Málaga. Murcia, Plasencia y Puerto*, Vesp. seq. tant. *Hymn. B. M. V.* per tot. oct. seq.
- 8 ✠ Fer. 6 Nativit. B. M. V. dup. 2. cl. alb. cum oct. et in ea Cr. et Pf. ppr. 9. 1. et com.